宮崎県農業改良資金貸付規則を廃止する規則をここに公布する。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

宮崎県規則第38号

宮崎県農業改良資金貸付規則を廃止する規則

宮崎県農業改良資金貸付規則（平成14年宮崎県規則第73号）は、廃止する。

附 則

（施行期日）

１ この規則は、平成22年10月１日から施行する。

（経過措置）

２ この規則の施行の際、現にこの規則による廃止前の宮崎県農業改良資金貸付規則の規定により貸付けを行っている農業改良資金の取扱

いについては、なお従前の例による。

清掃業務等の委託契約に係る競争入札の参加資格等に関する要綱の一部を改正する告示をここに公表する。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

宮崎県告示第 666号

清掃業務等の委託契約に係る競争入札の参加資格等に関する要綱の一部を改正する告示

清掃業務等の委託契約に係る競争入札の参加資格等に関する要綱（昭和54年宮崎県告示第41号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

宮 崎 県 公 報 平成 22年 ９ 月 30日（木曜日） 第 2222号

頁

規 則

○宮崎県農業改良資金貸付規則を廃止する規則…（営農支援課）１

告 示

○清掃業務等の委託契約に係る競争入札の参加資

格等に関する要綱の一部を改正する告示……………（総務課）１

○指定居宅サービス事業者の指定…………………（長寿介護課）２

○指定居宅介護支援事業者の指定…………………（ 〃 ）３

○指定介護予防サービス事業者の指定……………（ 〃 ）３

○指定居宅サービス事業所の名称又は所在地の変

更……………………………………………………（ 〃 ）４

○指定居宅サービス事業の廃止……………………（ 〃 ）４

○指定居宅介護支援事業の廃止……………………（ 〃 ）４

○指定介護療養型医療施設の指定の辞退…………（ 〃 ）５

○指定介護予防サービス事業所の名称又は所在地

の変更………………………………………………（長寿介護課）５

○指定介護予防サービス事業の廃止………………（ 〃 ）５

○有害興行の指定……………………………………（こども家庭課）５

○ふ化業者の登録…………………………………………（畜産課）６

○道路の区域の変更（２件）………………………（道路保全課）６

○道路の供用の開始（３件）………………………（ 〃 ）６

○都市計画事業の認可………………………………（都市計画課）７

公 告

○ポリ塩化ビフェニル廃棄物の保管及び処分の状

況の縦覧……………………………………………（循環社会推進課）７

○肥料の登録の有効期間の更新……………………（営農支援課）７

○肥料の登録の失効…………………………………（ 〃 ）９

○県営土地改良事業に係る不換地の指定…………（農村整備課）９

○都市計画の変更の案の縦覧（３件）……………（都市計画課）10

○落札者等の公告………………………………………………………10

人事委員会告示

○有給休暇の承認の基準の特例に関する告示………………………11

宮 崎 県 公 報
平成22年９月30日（木曜日） 第 2222号

発 行 定 日 毎週月・木曜日

購読料（送料共）１年 36,000円

害 1害

発 行 宮 崎 県

印 刷 宮崎市旭１丁目６番25号

小 柳 印 刷 株 式 会 社

目 次

規規 則則

告告 示示

改正後改正前

（審査の申請）

第３条 前条の規定による登録（以下「登録」という。）を受けよ

（審査の申請）

第３条 前条の規定による登録（以下「登録」という。）を受けよ

宮 崎 県 公 報平成 22年 ９ 月 30日（木曜日） 第 2222号

害 2害

別記様式第２号中

「

を

」

「

に、

」

「県税（個人県民税及び地方消費税を除く。）に係る」を「県税（個人県民税及び地方消費税を除く。）、地方法人特別税及びこれらに附

帯する」に改める。

附 則

この告示は、公表の日から施行する。

うとする者は、清掃業務等の委託契約に係る競争入札参加資格審

査申請書（別記様式第２号）に次に掲げる書類を添えて、知事に

提出しなければならない。

（１）～（６） ［略］

（７） 宮崎県の県税（個人県民税及び地方消費税を除く。以下同

じ。）、地方法人特別税及びこれらに附帯する徴収金に未納が

ないことを証する書面

（８）～（22） ［略］

２ ［略］

（登録及び競争入札参加資格審査の実施）

第４条 知事は、前条第１項の申請書の提出があったときは、当該

申請書の審査を行い、次の各号のいずれかに該当すると認められ

る者を除き、名簿に登録するものとする。

（１）～（４） ［略］

（５） 宮崎県の県税、地方法人特別税及びこれらに附帯する徴収

金に未納がある者

（６）～（９） ［略］

２～４ ［略］

うとする者は、清掃業務等の委託契約に係る競争入札参加資格審

査申請書（別記様式第２号）に次に掲げる書類を添えて、知事に

提出しなければならない。

（１）～（６） ［略］

（７） 宮崎県の県税（個人県民税及び地方消費税を除く。以下同

じ。）に係る徴収金に未納がないことを証する書面

（８）～（22） ［略］

２ ［略］

（登録及び競争入札参加資格審査の実施）

第４条 知事は、前条第１項の申請書の提出があったときは、当該

申請書の審査を行い、次の各号のいずれかに該当すると認められ

る者を除き、名簿に登録するものとする。

（１）～（４） ［略］

（５） 宮崎県の県税に係る徴収金に未納がある者

（６）～（９） ［略］

２～４ ［略］

業務可能（参加希望）地区（希望するものに○印を付けること。）

西
臼
杵
郡

延
岡
市

東
臼
杵
郡

日
向
市

児
湯
郡

西
都
市

西
諸
県
郡

え
び
の
市

小
林
市

北
諸
県
郡

都
城
市

串
間
市

日
南
市

東
諸
県
郡

宮
崎
市

全

県

業務可能（参加希望）地区（希望するものに○印を付けること。）

西
臼
杵
郡

延
岡
市

東
臼
杵
郡

日
向
市

児
湯
郡

西
都
市

西
諸
県
郡

え
び
の
市

小
林
市

北
諸
県
郡

都
城
市

南
那
珂
郡

串
間
市

日
南
市

東
諸
県
郡

宮
崎
郡

宮
崎
市

全

県

宮崎県告示第 667号

介護保険法（平成９年法律第 123号）第41条第１項本文の規定に

より、次のとおり指定居宅サービス事業者の指定をした。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

サービスの

種 類

指 定

年月日

指 定 居 宅 サ ー ビ ス
事 業 者

指 定 居 宅 サ ー ビ ス
事 業 所

介 護 保

険 事 業

所 番 号
主たる事務
所の所在地

名 称所 在 地名 称

短期入所生活介
護

平成22年８月１日宮崎県えびの市大
河平4327番地37

医療法人社団公佑
会

宮崎県えびの市大
河平4633番地10

さくら苑新館ショ
ートステイ

4570900318

通所介護平成22年８月１日宮崎県えびの市大
河平4327番地37

医療法人社団公佑
会

宮崎県えびの市大
河平4633番地10

さくら苑新館デイ
サービス

4570900326

訪問介護平成22年８月８日宮崎県延岡市萩町
52番地

有限会社アクセル宮崎県延岡市萩町
62番地

訪問介護 マイヘ
ルプ

4570301715

通所介護平成22年８月８日宮崎県延岡市萩町
52番地

有限会社アクセル宮崎県延岡市萩町
62番地

デイサービス萩4570301731

訪問介護平成22年８月11日宮崎県宮崎市宮田
町３番34号

株式会社わかば宮崎県宮崎市本郷
北方字池田4477番
４

訪問介護事業所
わかば

4570105371

訪問介護平成22年８月15日宮崎県宮崎市佐土
原町下田島7824番

株式会社フード・
マイスター宮崎

宮崎県宮崎市霧島
２丁目 125番地

訪問介護ステーシ
ョン くじら 霧

4570105389

宮 崎 県 公 報 平成 22年 ９ 月 30日（木曜日） 第 2222号

害 3害

地７島支援所

通所介護平成22年８月20日宮崎県延岡市北川
町川内名7055番地
１

株式会社世果酬宮崎県延岡市北川
町川内名7055番地
１

デイサービスセン
ター世果酬

4570301749

特定福祉用具販
売

平成22年８月20日宮崎県日南市殿所
1140番地９

株式会社ケアサポ
ート結

宮崎県日南市星倉
三丁目20番地16

株式会社 ケアサ
ポート結

4570400673

福祉用具貸与平成22年８月20日宮崎県日南市殿所
1140番地９

株式会社ケアサポ
ート結

宮崎県日南市星倉
三丁目20番地16

株式会社 ケアサ
ポート結

4570400673

宮崎県告示第 668号

介護保険法（平成９年法律第 123号）第46条第１項本文の規定に

より、次のとおり指定居宅介護支援事業者の指定をした。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

サービスの

種 類

指 定

年月日

指 定 居 宅 介 護 支 援
事 業 者

指 定 居 宅 介 護 支 援
事 業 所

介 護 保

険 事 業

所 番 号
主たる事務
所の所在地

名 称所 在 地名 称

居宅介護支援平成22年８月１日宮崎県都城市平江
町13街区15号 富
士火災都城ビル５
F

株式会社日本電信
ソリューション

宮崎県都城市平江
町13街区15号 富
士火災都城ビル５
Ｆ

居宅介護支援事業
所 道

4570202046

居宅介護支援平成22年８月１日宮崎県日南市西弁
分 138番地

合同会社なごみサ
ービス

宮崎県日南市西弁
分 138番地

居宅プランなごみ4570400657

居宅介護支援平成22年８月１日宮崎県日南市南郷
町中村乙6949

株式会社びろう会宮崎県日南市南郷
町南町11番地２

居宅介護支援事業
所 びろうの里

4570400665

居宅介護支援平成22年８月８日宮崎県延岡市萩町
52番地

有限会社アクセル宮崎県延岡市萩町
62番地

居宅支援マイプラ
ン

4570301723

宮崎県告示第 669号

介護保険法（平成９年法律第 123号）第53条第１項本文の規定に

より、次のとおり指定介護予防サービス事業者の指定をした。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

サービスの

種 類

指 定

年月日

指 定 介 護 予 防
サ ー ビ ス 事 業 者

指 定 介 護 予 防
サ ー ビ ス 事 業 所

介 護 保

険 事 業

所 番 号
主たる事務
所の所在地

名 称所 在 地名 称

介護予防短期入
所生活介護

平成22年８月１日宮崎県えびの市大
河平4327番地37

医療法人社団公佑
会

宮崎県えびの市大
河平4633番地10

さくら苑新館ショ
ートステイ

4570900318

介護予防訪問介
護

平成22年８月８日宮崎県延岡市萩町
52番地

有限会社アクセル宮崎県延岡市萩町
62番地

訪問介護 マイヘ
ルプ

4570301715

介護予防通所介
護

平成22年８月８日宮崎県延岡市萩町
52番地

有限会社アクセル宮崎県延岡市萩町
62番地

デイサービス萩4570301731

介護予防訪問介
護

平成22年８月11日宮崎県宮崎市宮田
町３番34号

株式会社わかば宮崎県宮崎市本郷
北方字池田4477番
４

訪問介護事業所
わかば

4570105371

介護予防訪問介
護

平成22年８月15日宮崎県宮崎市佐土
原町下田島7824番
地７

株式会社フード・
マイスター宮崎

宮崎県宮崎市霧島
２丁目125番地

訪問介護ステーシ
ョン くじら 霧
島支援所

4570105389

介護予防通所介
護

平成22年８月20日宮崎県延岡市北川
町川内名7055番地

株式会社世果酬宮崎県延岡市北川
町川内名7055番地

デイサービスセン
ター世果酬

4570301749

宮 崎 県 公 報平成 22年 ９ 月 30日（木曜日） 第 2222号

害 4害

１１

介護予防福祉用
具貸与

平成22年８月20日宮崎県日南市殿所
1140番地９

株式会社ケアサポ
ート結

宮崎県日南市星倉
三丁目20番地16

株式会社 ケアサ
ポート結

4570400673

特定介護予防福
祉用具販売

平成22年８月20日宮崎県日南市殿所
1140番地９

株式会社ケアサポ
ート結

宮崎県日南市星倉
三丁目20番地16

株式会社 ケアサ
ポート結

4570400673

宮崎県告示第 670号

介護保険法（平成９年法律第 123号）第75条の規定により、指定

居宅サービス事業所の名称又は所在地の変更について次のとおり届

出があった。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

サービスの

種 類

変 更

年月日

変 更 後変 更 前介 護 保

険 事 業

所 番 号 所 在 地名 称所 在 地名 称

通所介護平成22年７月20日宮崎県西都市中央
町２丁目59番地

上山医院通所介護宮崎県西都市妻町
２丁目33番地

上山医院通所介護4570800260

宮崎県告示第 671号

介護保険法（平成９年法律第 123号）第75条の規定により、指定

居宅サービス事業の廃止について次のとおり届出があった。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

サービスの

種 類

廃 止

年月日

指 定 居 宅 サ ー ビ ス
事 業 者

指 定 居 宅 サ ー ビ ス
事 業 所

介 護 保

険 事 業

所 番 号
主たる事務
所の所在地

名 称所 在 地名 称

短期入所療養介
護

平成22年８月１日高知県高知市一宮
3894番地２

医療法人社団晴緑
会

宮崎県宮崎市高松
町２－16

宮崎医療センター
病院

4510113113

短期入所療養介
護

平成22年８月31日宮崎県都城市大王
町30街区５号

医療法人啓仁会宮崎県都城市大王
町30街区５号

医療法人啓仁会城
南病院

4510210208

特定福祉用具販
売

平成22年８月31日宮崎県日南市岩崎
２丁目２番18号

日南石油株式会社宮崎県日南市岩崎
２丁目２番18号

日南石油株式会社4570400442

福祉用具貸与平成22年８月31日宮崎県日南市岩崎
２丁目２番18号

日南石油株式会社宮崎県日南市岩崎
２丁目２番18号

日南石油株式会社4570400442

宮崎県告示第 672号

介護保険法（平成９年法律第 123号）第82条の規定により、指定

居宅介護支援事業の廃止について次のとおり届出があった。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

サービスの

種 類

廃 止

年月日

指 定 居 宅 介 護 支 援
事 業 者

指 定 居 宅 介 護 支 援
事 業 所

介 護 保

険 事 業

所 番 号
主たる事務
所の所在地

名 称所 在 地名 称

居宅介護支援平成22年８月13日宮崎県都城市上川
東２丁目31番地19

株式会社トータル
・ケアサービス

宮崎県日南市中央
通１丁目11番１号

株式会社トータル
・ケアサービス日
南支店

4570400293

居宅介護支援平成22年８月31日宮崎県東諸県郡綾
町南俣 622－３

医療法人綾風会宮崎県東諸県郡綾
町南俣 622－３

医療法人綾風会綾
立元診療所

4571900176

宮 崎 県 公 報 平成 22年 ９ 月 30日（木曜日） 第 2222号

害 5害

宮崎県告示第 673号

介護保険法（平成９年法律第 123号）第 113条の規定により、次

の指定介護療養型医療施設は、その指定を辞退した。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

サービスの

種 類

辞 退
年月日

開 設 者指定介護療養型医療施設介 護 保

険 事 業

所 番 号
主たる事務
所の所在地

名 称所 在 地名 称

介護療養型医療
施設

平成22年８月31日宮崎県都城市大王
町30街区５号

医療法人啓仁会宮崎県都城市大王
町30街区５号

医療法人啓仁会城
南病院

4510210208

宮崎県告示第 674号

介護保険法（平成９年法律第 123号）第 115条の５の規定により

、指定介護予防サービス事業所の名称又は所在地の変更について次

のとおり届出があった。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

サービスの

種 類

変 更

年月日

変 更 後変 更 前介 護 保

険 事 業

所 番 号 所 在 地名 称所 在 地名 称

介護予防通所介
護

平成22年７月20日西都市中央町２丁
目59番地

上山医院通所介護西都市妻町２丁目
33番地

上山医院通所介護4570800260

宮崎県告示第 675号

介護保険法（平成９年法律第 123号）第 115条の５の規定により

、指定介護予防サービス事業の廃止について次のとおり届出があっ

た。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

サービスの

種 類

廃 止

年月日

指 定 介 護 予 防
サ ー ビ ス 事 業 者

指 定 介 護 予 防
サ ー ビ ス 事 業 所

介 護 保

険 事 業

所 番 号
主たる事務
所の所在地

名 称所 在 地名 称

介護予防短期入
所療養介護

平成22年８月１日高知県高知市一宮
3894番地２

医療法人社団晴緑
会

宮崎県宮崎市高松
町２－16

宮崎医療センター
病院

4510113113

介護予防短期入
所療養介護

平成22年８月31日宮崎県都城市大王
町30街区５号

医療法人啓仁会宮崎県都城市大王
町30街区５号

医療法人啓仁会城
南病院

4510210208

介護予防福祉用
具貸与

平成22年８月31日宮崎県日南市岩崎
２丁目２番18号

日南石油株式会社宮崎県日南市岩崎
２丁目２番18号

日南石油株式会社4570400442

特定介護予防福
祉用具販売

平成22年８月31日宮崎県日南市岩崎
２丁目２番18号

日南石油株式会社宮崎県日南市岩崎
２丁目２番18号

日南石油株式会社4570400442

宮崎県告示第 676号

宮崎県における青少年の健全な育成に関する条例（昭和５２年宮崎

県条例第２７号）第１４条第１項の規定により、青少年に有害な興行と

して次のものを指定した。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

宮 崎 県 公 報平成 22年 ９ 月 30日（木曜日） 第 2222号

害 6害

指定年月日制作・配給会社名題 名種類指定番号

平成22年９

月17日

関根組
＜オーピー映画＞

後妻の情交 うずき泣く尻映画22年－30

森山組
＜オーピー映画＞

肉体婚活 寝てみて味見映画22 －31

荒木組
＜オーピー映画＞

癒しの遊女 濡れ舌の蜜映画22 －32

池島組
＜オーピー映画＞

性愛婦人 淫夢にまみれて映画22 －33

ギャガ
（カナダ）

悪魔の毒々ボウリング
（原題）GUTTERBALLS

映画22 －34

エスピーオー
（韓国）

オガムド～五感度～
（原題）FIVESENSESOFEROS

映画22 －35

内容の全部又は一部が、著しく青少年の性的感情を刺激し、青少年に粗暴性若しくは残虐性を生ぜしめ、又は青少年の
犯罪を誘発し、その健全な成長を阻害するおそれがあるため。

指定理由

宮崎県告示第 677号

養鶏振興法（昭和35年法律第49号）第７条第１項の規定により、

次の者をふ化業者に登録した。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

宮崎県告示第 678号

道路法（昭和27年法律第 180号）第18条第１項の規定により、道

路の区域を次のとおり変更する。

なお、関係図面は、平成22年９月30日から平成22年10月14日まで

宮崎県県土整備部道路保全課において一般の縦覧に供する。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

宮崎県告示第 679号

道路法（昭和27年法律第 180号）第18条第１項の規定により、道

路の区域を次のとおり変更する。

なお、関係図面は、平成22年９月30日から平成22年10月14日まで

宮崎県県土整備部道路保全課において一般の縦覧に供する。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

宮崎県告示第 680号

道路法（昭和27年法律第 180号）第18条第２項の規定により、道

路の供用を次のとおり開始する。

なお、関係図面は、平成22年９月30日から平成22年10月14日まで

宮崎県県土整備部道路保全課において一般の縦覧に供する。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

ふ 化 場登 録 業 者
登 録
年 月 日

登 録
番 号

住 所名 称住 所名 称

西都市大

字清水13

80番地

株式会社

児湯食鳥

西都工場

児湯郡川

南町大字

川南 216

22番地１

株式会社

児湯食鳥

平成22年

９月22日

宮崎

22－１

号

日南市北

郷町北河

内字昼野

4353番地

株式会社

児湯食鳥

北郷工場

児湯郡川

南町大字

川南 196

52番地

株式会社

森孵卵場

南九州支

店

児湯郡川

南町大字

川南 196

52番地

株式会社

森孵卵場

南九州支

店

平成22年

９月22日

宮崎

22－２

号

26.2町古江字平

迫出口 541

番１地先か

ら同市同町

古江同字 5

26番13地先

まで

88号

292.714.6 ～

30.8

新

延 長

（メートル）

敷地の
幅 員

（メートル）

新旧

の別
区 間路線名

道路の

種 類

路線

番号

32.64.6 ～

7.7

旧東臼杵郡門

川町大字川

内字仁王平

1151番４地

先から同郡

同町同大字

同字1151番

１地先まで

八重原

延岡線

県道225

32.66.2 ～

15.6

新

延 長

（メートル）

敷地の
幅 員

（メートル）

新旧

の別
区 間路線名

道路の

種 類

路線

番号

319.611.6 ～旧延岡市北浦国道 3国道

宮 崎 県 公 報 平成 22年 ９ 月 30日（木曜日） 第 2222号

害 7害

宮崎県告示第 681号

道路法（昭和27年法律第 180号）第18条第２項の規定により、道

路の供用を次のとおり開始する。

なお、関係図面は、平成22年９月30日から平成22年10月14日まで

宮崎県県土整備部道路保全課において一般の縦覧に供する。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

宮崎県告示第 682号

道路法（昭和27年法律第 180号）第18条第２項の規定により、道

路の供用を次のとおり開始する。

なお、関係図面は、平成22年９月30日から平成22年10月14日まで

宮崎県県土整備部道路保全課において一般の縦覧に供する。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

宮崎県告示第 683号

都市計画法（昭和43年法律第 100号）第59条第１項の規定により

、都市計画事業を次のとおり認可した。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

１ 施行者の名称

日向市

２ 都市計画事業の種類及び名称

日向延岡新産業都市計画道路事業 ３・５・55号 駅北通線

日向延岡新産業都市計画道路事業 ３・６・21号 亀崎通線

３ 事業施行期間

平成22年９月30日から平成26年３月31日まで

４ 事業地

収用の部分

日向市向江町１丁目及び鶴町１丁目地内

使用の部分

なし

ポリ塩化ビフェニル廃棄物の適正な処理の推進に関する特別措置

法（平成13年法律第65号）第８条の規定により、平成21年度に係る

ポリ塩化ビフェニル廃棄物の保管及び処分の状況に関する届出があ

ったので、届出書その他関係書類を次のとおり公衆の縦覧に供する

。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

１ 届出書その他関係書類の縦覧場所

宮崎県環境森林部循環社会推進課

２ 縦覧期間

平成22年９月30日から平成23年９月29日まで

肥料取締法（昭和25年法律第 127号）第12条第２項の規定により

、次の肥料の登録の有効期間を更新した。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

供用開始の期日区 間路線名
道路の

種 類

路線

番号

平成22年10月１日延岡市北浦

町古江字平

迫出口 541

番１地先か

ら同市同町

古江同字 5

26番13地先

まで

国道 3

88号

国道

供用開始の期日区 間路線名
道路の

種 類

路線

番号

平成22年９月30日東臼杵郡諸

塚村大字七

ツ山字大迫

ノ尾羽根23

92番１地先

から同郡同

村同大字字

中野畑1592

番１地先ま

で

国道 5

03号

国道

供用開始の期日区 間路線名
道路の

種 類

路線

番号

平成22年９月30日東臼杵郡門

川町大字川

内字仁王平

1151番４地

先から同郡

同町同大字

同字1151番

１地先まで

八重原

延岡線

県道225

公公 告告

登 録 の

有効期間

生 産 業 者その他の

規 格

保証成分量

（％）
肥料の名称肥料の種類登録番号

所 在 地名 称

自 平成16年都城市高城町有水1941番地南国興産株式会社含有を許されるＴＮ 1．0有機入り配配合肥料宮崎県

宮 崎 県 公 報平成 22年 ９ 月 30日（木曜日） 第 2222号

害 8害

７月１日
至 平成25年
６月30日

有害成分の最大
量は公定規格の
とおり
その他の制限事
項は公定規格の
とおり

ＴＰ 16．0
内ＣＰ13．0
ＴＫ 12．0
内ＣＫ12．0
内ＷＫ 9．0

合 162－１第 967号

自 平成16年
７月１日

至 平成25年
６月30日

都城市高城町有水1941番地南国興産株式会社含有を許される
有害成分の最大
量は公定規格の
とおり
その他の制限事
項は公定規格の
とおり

ＴＮ 1．0
ＴＰ 16．0
内ＣＰ13．0
ＴＫ 12．0
内ＣＫ12．0
内ＷＫ 8．0

有機入り配
合 162－２

配合肥料宮崎県
第 968号

自 平成16年
７月１日

至 平成25年
６月30日

都城市高城町有水1941番地南国興産株式会社含有を許される
有害成分の最大
量は公定規格の
とおり
その他の制限事
項は公定規格の
とおり

ＴＮ 6．0
ＴＰ 8．0
内ＣＰ 6．0
ＴＫ 5．0
内ＣＫ 4．5
ＣＭｇ 1．5

有機入り
685号

化成肥料宮崎県
第 969号

自 平成19年
６月27日

至 平成28年
６月26日

都城市高城町有水1941番地南国興産株式会社ＴＮ 4．04．0ティー
ミール

副産植物質
肥料

宮崎県
第 994号

自 平成７年
６月15日

至 平成25年
６月14日

延岡市島浦町 874番地１島浦町漁業協同組
合

含有を許される
有害成分の最大
量は公定規格の
とおり

ＴＮ 5．0
ＴＰ 4．0
ＴＫ 1．0

スーパーマ
ニュア

魚廃物加工
肥料

宮崎県
第 936号

自 平成４年
６月15日

至 平成25年
６月14日

東臼杵郡門川町庵川西６丁目
188番地

庵川漁業協同組合含有を許される
有害成分の最大
量は公定規格の
とおり

ＴＮ 5．0
ＴＰ 2．0
ＴＫ 1．0

マリンエー
ス

魚廃物加工
肥料

宮崎県
第 929号

自 昭和61年
８月25日

至 平成28年
８月24日

児湯郡川南町大字川南 15266桐谷物産株式会社ＴＮ 12．512．5蒸製毛
粉

蒸製毛粉宮崎県
第 899号

自 昭和25年
８月１日

至 平成28年
７月31日

宮崎市高岡町下倉永 638小田 周司ＴＮ 5．3
ＴＰ 2．0
ＴＫ 1．0

5．3なたね
油かす粉末

なたね油か
す及びその
粉末

宮崎県
第６号

自 昭和55年
８月13日

至 平成28年
８月12日

都城市高城町有水1941番地南国興産株式会社その他の制限事
項は公定規格の
とおり

ＴＮ 12．012．0肉粕粉
末

肉かす粉末宮崎県
第 871号

自 昭和61年
８月25日

至 平成28年
８月24日

都城市高城町有水1941番地南国興産株式会社ＴＮ 8．0
ＴＰ 8．0

8．0魚かす
粉末

魚かす粉末宮崎県
第 900号

自 平成16年
９月１日

至 平成25年
８月31日

都城市高城町有水1941番地南国興産株式会社含有を許される
有害成分の最大
量は公定規格の
とおり
その他の制限事
項は公定規格の
とおり

ＴＮ 7．0
ＴＰ 5．0
内ＣＰ 2．0
ＴＫ 3．0
内ＣＫ 2．3
内ＷＫ 1．0

有機入り
753号

化成肥料宮崎県
第 970号

自 平成16年
９月10日

至 平成25年
９月９日

都城市山田町山田9380番地有限会社
ラテック

含有を許される
有害成分の最大
量は公定規格の
とおり
その他の制限事
項は公定規格の
とおり

ＴＮ 3．5
ＴＰ 11．0
内ＣＰ 8．5

油粕配合Ｌ
Ｔ肥料

配合肥料宮崎県
第 971号

自 平成13年
９月１日

宮崎市霧島１丁目１番地１宮崎県経済農業協
同組合連合会

含有を許される
有害成分の最大

ＴＮ 12．0
内ＡＮ10．0

くみあいジ
シアン入り

配合肥料宮崎県
第 950号

宮 崎 県 公 報 平成 22年 ９ 月 30日（木曜日） 第 2222号

害 9害

（注）「保証成分量（％）」欄の略号は、次のとおりである。

ＴＮ：窒素全量、ＡＮ：アンモニア性窒素、ＴＰ：りん酸全量、ＣＰ：く溶性りん酸、ＳＰ：可溶性りん酸、ＷＰ：水溶性りん酸

、ＴＫ：加里全量、ＣＫ：く溶性加里、ＷＫ：水溶性加里、ＣＭｇ：く溶性苦土

肥料取締法（昭和25年法律第 127号）第１４条の規定により、次の

とおり肥料の登録は、失効した。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

失効年月日
生 産 業 者その他の

規 格

保証成分量

（％）
肥料の名称肥料の種類登録番号

所 在 地名 称

平成22年１月
１日

児湯郡川南町大字川南 16131窓尾 日出夫ＴＮ 5．0
ＴＰ 2．0
ＴＫ 1．0

5．0なたね
油かす粉末

なたね油か
す及びその
粉末

宮崎県
第 402号

（注）「保証成分量（％）」欄の略号は、次のとおりである。

ＴＮ：窒素全量、ＴＰ：りん酸全量、ＴＫ：加里全量

土地改良法（昭和24年法律第 195号）第89条の２第３項において

準用する同法第53条の２の３第１項の規定により、東水流地区東水

流２換地区県営土地改良事業（都城市高城町、県営経営体育成基盤

整備事業）に係る換地計画において、次の従前の土地を、換地を定

めない土地として指定した。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

換地を定めない土地

地 積
（平方メ
ートル）

用途地目地 番字大 字市町村

714田田691－１萩 塚大井手
都城市
高城町

903〃〃692－１〃〃〃

899〃〃693－１〃〃〃

510〃〃707〃〃〃

512〃〃708〃〃〃

1020〃〃709〃〃〃

1012〃〃711〃〃〃

997〃〃712〃〃〃

1023〃〃713〃〃〃

1025〃〃727〃〃〃

1026〃〃728〃〃〃

1024〃〃729〃〃〃

995〃〃730〃〃〃

507〃〃731〃〃〃

955田田732－１萩 塚大井手
都城市
高城町

988〃〃732－２〃〃〃

986〃〃732－３〃〃〃

987〃〃732－４〃〃〃

429〃〃733－１〃〃〃

1212〃〃733－２七日市前〃〃

1001〃〃734〃〃〃

995〃〃735〃〃〃

994〃〃736〃〃〃

994〃〃737〃〃〃

994〃〃738〃〃〃

999〃〃739〃〃〃

993〃〃740〃〃〃

992〃〃741〃〃〃

986〃〃742〃〃〃

1016〃〃757〃〃〃

1024〃〃758〃〃〃

706〃〃759－１〃〃〃

294〃〃759－２〃〃〃

24〃〃759－３〃〃〃

1022〃〃762〃〃〃

1017〃〃763〃〃〃

1019〃〃764〃〃〃

1021〃〃765〃〃〃

1019〃〃766〃〃〃

734〃〃767〃〃〃

1238〃〃768〃〃〃

至 平成25年
８月31日

量は公定規格の
とおり
その他の制限事
項は公定規格の
とおり

ＳＰ 6．0
内ＷＰ 5．0
ＷＫ 6．0

有機 266号

自 平成13年
９月１日

至 平成25年
８月31日

宮崎市霧島１丁目１番地１宮崎県経済農業協
同組合連合会

含有を許される
有害成分の最大
量は公定規格の
とおり
その他の制限事
項は公定規格の
とおり

ＴＮ 8．0
内ＡＮ 4．0
ＴＰ 4．0
内ＳＰ 1．5
内ＷＰ 1．0
ＷＫ 5．0

くみあいジ
シアン入り
有機 845号

配合肥料宮崎県
第 951号

宮 崎 県 公 報平成 22年 ９ 月 30日（木曜日） 第 2222号

害 10害

都市計画法（昭和43年法律第 100号）第21条第２項において準用

する同法第18条第１項の規定により、次のとおり都市計画を変更し

たいので、当該都市計画の案を次のとおり公衆の縦覧に供する。

なお、関係市町村の住民及び利害関係人は、当該都市計画の案に

ついて、縦覧期間満了の日までに宮崎県に意見書を提出することが

できる。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

１ 都市計画の種類及び名称

都城広域都市計画道路 ３・４・60号 郡元通線

２ 都市計画を変更する土地の区域

茨 追加する部分

都城市郡元町、郡元一丁目、郡元四丁目の各一部

芋 削除する部分

なし

３ 都市計画の案の縦覧場所及び期間

茨 場所

宮崎県県土整備部都市計画課、宮崎県都城土木事務所及び

都城市土木部都市計画課

芋 期間

平成22年９月30日から平成22年10月14日まで

都市計画法（昭和43年法律第 100号）第21条第２項において準用

する同法第18条第１項の規定により、次のとおり都市計画を変更し

たいので、当該都市計画の案を次のとおり公衆の縦覧に供する。

なお、関係市町村の住民及び利害関係人は、当該都市計画の案に

ついて、縦覧期間満了の日までに宮崎県に意見書を提出することが

できる。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

１ 都市計画の種類及び名称

都城広域都市計画道路 ３・５・61号 鷹尾上長飯通線

２ 都市計画を変更する土地の区域

茨 追加する部分

都城市郡元町の一部、早水町の一部

芋 削除する部分

都城市郡元町、郡元一丁目、郡元四丁目の各一部

３ 都市計画の案の縦覧場所及び期間

茨 場所

宮崎県県土整備部都市計画課、

宮崎県都城土木事務所及び都城市土木部都市計画課

芋 期間

平成２２年９月30日から平成22年10月14日まで

都市計画法（昭和43年法律第 100号）第21条第２項において準用

する同法第18条第１項の規定により、次のとおり都市計画を変更し

たいので、当該都市計画の案を次のとおり公衆の縦覧に供する。

なお、関係市町村の住民及び利害関係人は、当該都市計画の案に

ついて、縦覧期間満了の日までに宮崎県に意見書を提出することが

できる。

平成２２年９月３０日

宮崎県知事 東国原 英 夫

１ 都市計画の種類及び名称

都城広域都市計画公園 ５・５・１１号 早水公園

２ 都市計画を変更する土地の区域

茨 追加する部分

都城市早水町の一部

芋 削除する部分

都城市早水町の一部

３ 都市計画の案の縦覧場所及び期間

茨 場所

宮崎県県土整備部都市計画課、

宮崎県都城土木事務所及び都城市土木部都市計画課

芋 期間

平成２２年９月３０日から平成２２年１０月１４日まで

落札者等の公告

一般競争入札により落札者を決定したので、次のとおり公示する

。

平成22年９月30日

宮崎県知事 東国原 英 夫

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

胃がん検診車 １台

２ 契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

宮崎県総務部総務事務センター物品担当 宮崎市橘通東２丁目

10番１号

３ 落札者を決定した日

平成22年７月20日

４ 落札者の氏名及び住所

1024田田769七日市前大井手
都城市
高城町

1030〃〃770〃〃〃

1023〃〃772〃〃〃

1013〃〃773〃〃〃

1016〃〃774〃〃〃

1019〃〃775〃〃〃

1024〃〃776〃〃〃

1024〃〃777－１〃〃〃

1013〃〃777－２〃〃〃

1027〃〃907敷 松〃〃

900〃〃931〃〃〃

1012〃畑1018中川原〃〃

1004〃田1019〃〃〃

469〃〃1087－１前川原〃〃

557〃〃1087－２〃〃〃

402〃〃1056－２小山川原桜木〃

507〃〃1057－１〃〃〃

367〃〃1057－２〃〃〃

577〃〃1076－４〃〃〃

1021〃〃1080－２〃〃〃

500〃〃1188－２〃〃〃

1017〃〃1193－３〃〃〃

895〃〃1214－２〃〃〃

516〃〃1276－11〃〃〃

667〃〃1277－１〃〃〃

581〃〃1277－３〃〃〃

宮 崎 県 公 報 平成 22年 ９ 月 30日（木曜日） 第 2222号

害 11害

株式会社日立メディコ 東京都千代田区外神田四丁目14番１号

５ 落札金額

75，075，000円

６ 一般競争入札の公告を行った日

平成22年６月７日

人事委員会告人事委員会告示示

有給休暇の承認の基準の特例に関する告示をここに公表する。

平成22年９月30日

宮崎県人事委員会委員長 黒 木 奉 武

宮崎県人事委員会告示第５号

有給休暇の承認の基準の特例に関する告示

有給休暇の承認の基準（昭和28年宮崎県人事委員会告示第１号）第20号の規定の平成22年における適用については、同号中「９月」とあ

るのは、「10月」とする。

附 則

１ この告示は、平成22年10月１日から施行する。

２ この告示は、平成22年10月１日以降に採用された職員については、適用しない。

３ この告示は、平成22年10月31日限り、その効力を失う。

	宮崎県公報第2222号
	規則
	宮崎県農業改良資金貸付規則を廃止する規則…（営農支援課）１

	告示
	清掃業務等の委託契約に係る競争入札の参加資格等に関する要綱の一部を改正する告示…（総務課）１
	指定居宅サービス事業者の指定…（長寿介護課）２
	指定居宅介護支援事業者の指定…（長寿介護課）３
	指定介護予防サービス事業者の指定…（長寿介護課）３
	指定居宅サービス事業所の名称又は所在地の変更…（長寿介護課）４
	指定居宅サービス事業の廃止…（長寿介護課）４
	指定居宅介護支援事業の廃止…（長寿介護課）４
	指定介護療養型医療施設の指定の辞退…（長寿介護課）５
	指定介護予防サービス事業所の名称又は所在地の変更…（長寿介護課）５
	指定介護予防サービス事業の廃止…（長寿介護課）５
	有害興行の指定…（こども家庭課）５
	ふ化業者の登録…（畜産課）６
	道路の区域の変更（２件）…（道路保全課）６
	道路の供用の開始（３件）…（道路保全課）６
	都市計画事業の認可…（都市計画課）７

	公告
	ポリ塩化ビフェニル廃棄物の保管及び処分の状況の縦覧…（循環社会推進課）７
	肥料の登録の有効期間の更新…（営農支援課）７
	肥料の登録の失効…（営農支援課）９
	県営土地改良事業に係る不換地の指定…（農村整備課）９
	都市計画の変更の案の縦覧（３件）…（都市計画課）10
	落札者等の公告…10

	人事委員会告示
	有給休暇の承認の基準の特例に関する告示…11